PAGE
3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2020
	№ 290

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в состав общественного политического совета

при Главе Слободо-Туринского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 25.08.2014 № 745
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественного политического совета при Главе Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 25.08.2014  № 745 «О создании  общественного политического совета при Главе Слободо-Туринского муниципального района» следующие изменения:
- приложение № 1 «Состав членов общественного политического Совета при Главе Слободо-Туринского муниципального района» изложить в следующей редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Слободо-Туринского

муниципального района

от 09.06.2020 № 290
С О С Т А В

членов общественного политического Совета

при Главе Слободо-Туринского муниципального района
	Бедулев В.А.
	-
	Глава Слободо-Туринского муниципального района, председатель;

	Ботин Н.Н.
	-
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района, заместитель председателя;

	Коржавин А.М.
	-
	заведующий отделом информационных технологий Администрации Слободо-Туринского муниципального района, секретарь;

	Ермакова Е.С.
	-
	председатель Думы Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Востриков Ю.И.
	-
	председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения                (по согласованию);

	Кукарских А.В.

	-
	председатель Думы Слободо-Туринского сельского поселения  (по согласованию);

	Потапова В.А.
	-
	председатель Думы Сладковского сельского поселения                 (по согласованию);

	Хомченко Л.Д.
	-
	председатель Думы Ницинского сельского поселения                   (по согласованию);

	Банникова Т.В.
	-
	исполнительный секретарь исполнительного комитета Слободо-Туринского местного  отделения партии «Единая Россия»                  (по согласованию);

	Батраков В.В.
	-
	секретарь Слободо-Туринского местного районного отделения КПРФ (по согласованию);

	Воробьев В.Б.
	-

	координатор отделения Слободо-Туринского района партии ЛДПР; (по согласованию);

	Жданов М.Г.
	-
	главный редактор ГАУП Свердловской области «Редакция газеты «Коммунар» (по согласованию);

	Заровнятных В.А.
	-
	председатель местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров по  Слободо-Туринскому муниципальному району;

	Заровнятных Э.П.
	-
	председатель Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Зотова М.А.

	-
	председатель Слободо-Туринской районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации                          (по согласованию);

	Зырянова А.А.
	-
	председатель Слободо-Туринской молодежной районной избирательной комиссии (по согласованию);

	Шайкин А.К.
	-
	атаман регионального отделения общероссийской общественной организации по развитию казачества Свердловской области город Ирбит «Станица Слободская», руководитель Слободо-Туринского отдела Свердловского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию);

	Кочурова С.С.
	-
	председатель ассоциации женщин Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Шорикова Е.А.
	-
	председатель союза сельских женщин Слободо-Туринского района (по согласованию);

	Рубцова Л.Н.
	-
	председатель Слободо-Туринской районной организации общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов;

	Холкин С.А.

	-
	председатель Первичной профсоюзной организации ГАУЗ СО «Слободо-Туринской районной больницы» работников здравоохранения  Российской Федерации (по согласованию);

	Шуруева Л.Н.
	-
	председатель Слободо-Туринской районной организации профсоюза государственной службы и общественного обслуживания                           (по согласованию);

	Кузьмина М.С.
	-
	председатель молодежного общественного Совета при Главе Слободо-Туринского муниципального района  (по согласованию);

	Лавров В.Н.

	-
	председатель Союза промышленников и Предпринимателей по Слободо-Туринскому району (по согласованию);

PAGE